
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ RHB 
č. 1b/05 

27. 2. 2005 
  
Přítomni:  Tomáš Hradil, Martin Perlík, Rostislav Konůpka, Petr Jarušek (Žblebt), Martin Dýma, Dalimil 
Toman (Cody), Veronika Fojtová (Malina), Václav Kappel (Monty) 
Omluveni:  Miroslav Míkovec, Petr Ledvina, Dana Kalčíková 
Hosté:  Věra Konůpková, KRK - Tomáš Ondráček (Aho) 
Zapsal: Veronika Fojtová 
 
1. Včasnost docházky radních na jednání RHB. 

Návrh na pokutování neomluveného pozdního příchodu radních na jednání RHB - 50 haléřů za 
minutu, tj. 30 Kč na hodinu. S tím, že začátek jednání bude přizpůsoben možnostem radních a 
případný zisk bude využit na konkrétní účel.  

pro 6, proti 0, zdržel se 2. 
 
2. Plakátky PsB 

RHB ukládá Lucii zaslat ZČ důrazné upozornění uzávěrky zadávání táborů na web pro propagaci na 
společném plakátku PsB 2005.   
RHB se shodla, že bude-li možno, vytvoří verzi plakátků s inzeráty dle starší verze z minulých let. 
Pokusit se vypracovat tuto verzi byl pověřen Tom Hradil v termínu do dalšího jednání RHB, tj. 18. 3. 
05. Náležitosti jednotlivých inzerátů svěřeny Tomovi a Žblebtovi, s tím, že ZČ to bude upřesněno cca 
do dvou dnů. 
RHB se přiklání k podobě plakátků PsB s inzeráty na jednotlivé tábory, s tím že je nutné vycházet 
z možností realizace do 18. 3. 2005.  

pro 6, proti 0, zdržel se 2. 
 
RHB souhlasí s možností umístění loga sponzorů na plakátky PsB, ale s citem aby nenarušovaly 
účel plakátků. 

pro 8, proti 0, zdržel se 0. 
 
V případě verze motivačních plakátků RHB souhlasí s konkrétní podobou (dle předložených návrhů 
Martinem P.): fotky nahoře, fotky dole, text uprostřed. S tím, že je nutná úprava či změna fotek, textů 
a grafiky.  

pro 6, proti 1, zdržel se 1. 
 

3. Pracovní skupiny v RHB 
RHB vnímá potřebu vzniku pracovních skupin k jednotlivým problematikám. 
 
Pracovní skupiny a jejich složení (nemusí být konečné): 
Akce p říroda - Žblebt, Tom H., Bára( z Campanuly), Robert Antonio. 
Fundraising - Viky, Pavouk, Malina, Rosťa, Tom H., Robert Antonio 
Kluby - Tom H., Cody, Malina, Martin P. 
Propagace - Lucka N., Martin P., Toni, Petra Kuchtová. 
BRĎO - vznik skupiny není nutný, Sekce BRĎO bude RHB o svých schůzkách informovat. 
 

4. Kluby 
Existuje potřeba konkrétní osoby, která si vytvoří představu, koncepci klubů a propracuje podklady 
pro pracovní skupinu. Touto osobou se nabídl být Martin Perlík, ovšem schopen komunikace pouze 
po internetu. 
 

5. Kancelá ř  RHB 
RHB má potřebu vytvořit v KRHB trvale udržitelný rozvoj a ochranu životního prostředí. Tendence 
inventarizace, vytvoření či úprava systémů, celkový úklid a zpříjemnění prostředí. Postará se o to 
zejména Lucie. 
 
 
 



6. Kontrola KRKu 
Aho informoval RHB o účetní závěrce z roku 2004 a předal Tomovi H. zápis z kontroly KRKu a 
upozornil na nutnost pohlídání vyúčtování daně z příjmu, což má udělat Hyman. 
 

7. Server 
RHB podporuje myšlenku přenechat starost o server Žblebtovi s webmastrem z dosavadního 
Hymana. Možnost napojení přes Rosťu přes CESNET. RHB nemá přesné informace o majetkových 
a fyzických komplikacích. 

       
 
Z jednání RHB vyplynula myšlenka uskutečnit jedno jednání v roce výjezdní, víkendové a 
„teambuildingové“. Domluva termínu na příští RHB. 
 
Další jednání RHB prob ěhne 18.-19. 3. 2005 v Brn ě na Kancelá ři RHB. 


